



## Cyrk Arena odwiedzi Iławę. Wygraj rodzinny bilet na dwugodzinny spektakl pełen wspaniałej zabawy! [AKTUALIZACJA - WYNIKI KONKURS

data aktualizacji: 2017.06.05



**Już w najbliższą środę, 7 czerwca, do Iławy przyjedzie Cyrk Arena. Cyrkowe miasteczko rozbije się na placu przy ulicy Wojska Polskiego. Spektakl odbędzie się o godzinie 17:30. Z tej okazji mamy dla naszych czytelników konkurs, w którym do wygrania są trzy zaproszenia. Każde z nich to bilet dla osoby dorosłej wraz z dzieckiem do lat 10.**

W tegorocznym jubileuszowym programie Cyrku Arena widzowie zobaczą pokaz lwów, konia, kuczka, osiołka, lam, wielbłądów, gimnastykę napowietrzną na linie pionowej i trapezie ramka, gimnastykę na maszcie i drążkach, skoki na trampolinie, a także reprzyzy komiczne. Gościem specjalnym spektaklu będzie młody, utalentowany artysta z Ukrainy, finalista programu Mam Talent, który zaprezentuje pokaz chodzenia po luźnej linii poziomej. Przedstawienie to 120 minut wspaniałej zabawy, zapraszamy.

### KONKURS!

Dla naszych czytelników przygotowaliśmy trzy rodzinne zaproszenia na spektakl Cyrku Arena w Iławie, każde z nich to wejściówka dla jednej osoby dorosłej wraz z dzieckiem do lat 10. Zwycięzców wylosujemy, a by wziąć udział w konkursowym losowaniu, wystarczy w komentarzu pod tą publikacją wpisać imię i nazwisko osoby, która w przypadku wygranej odbierze bilet. W kasie cyrku trzeba będzie okazać dowód osobisty. Wyniki zabawy podamy w najbliższy poniedziałek. Zapraszamy i życzymy powodzenia!

### AKTUALIZACJA - WYNIKI KONKURSU

Dziękujemy czytelnikom za duże zainteresowanie naszym konkursem. Miło nam ogłosić, że szczęście tym razem uśmiechnęło się do następujących osób, które wygrywają bilety (każdy dla jednej osoby dorosłej wraz z dzieckiem do lat 10):

Dawid Perges  
Wioletta Ignaczewska  
Michał Klepacki

Bilety będzie można odebrać - za okazaniem dowodu tożsamości - w kasie cyrku przed spektaklem.  
Życzymy udanej zabawy.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/44050-cyrk-arena-odwiedzi-ilawe-wygraj-rodzinny-bilet-na-dwugodziny-spektakl-pelen-wspanialej-zabawy-aktualizacja-wyniki-konkurs>